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ПРОТОКОЛ  

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОГО СОБРАНИЯ  

ПЕРВИЧНОЙ ВЕТЕРАНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ № 9 

РАЙОНА НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО ЗАО Г. МОСКВЫ 

14 ноября 2023 года 

Собрание открывает Председатель первичной организации – Кржеминская Анелия 

Вильгельмовна:  

Уважаемые делегаты собрания! 

Состоит на учете мобильных пенсионеров и ветеранов - 68 чел. 

Присутствуют на собрании организации - 42 чел. 

Отсутствуют по уважительной причине (болезнь) - 26 чел. 

Приглашенные: 

1. Лиходедова Д.Д., председатель Совета ветеранов района Ново-Переделкино 

(отсутствует по состоянию здоровья). 

2. Семкина Г.А., представитель администрации ГЦ. 

Кворум есть. Предлагаю открыть отчетно-выборное собрание. 

ГОЛОСОВАЛИ: За – 42 чел., против – нет, воздержавшихся – нет. 

Предлагаю избрать: 

председателем собрания – Семкину Галину Александровну; 

секретарем собрания – Кострову Налину Фёдоровну. 

ГОЛОСОВАЛИ: За – 42 чел., против – нет, воздержавшихся – нет. 

Председатель собрания: Семкина Галина Александровна. 

Секретарь собрания: Кострова Налина Фёдоровна. 

Председатель собрания объявляет ПОВЕСТКУ ДНЯ: 

1. Отчёт о работе Совета первичной ветеранской организации № 9 за период с 

01.01.2022 г. по 14.11.2023 г. 

2. Выборы членов нового состава Совета первичной ветеранской организации № 9. 

 

Повестка дня ставится на голосование. 

ГОЛОСОВАЛИ: За – 42 чел., против – нет, воздержавшихся – нет. 

Председатель собрания предложила установить регламент работы собрания: 

1. Председателю первичной организации  10 мин. 

2. Для выступлений по     2 мин. 
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3. Ответы на вопросы по     5 мин. 

4. Для справок по      2 мин. 

 

ГОЛОСОВАЛИ: За – 42 чел., против – нет, воздержавшихся – нет. 

1. СЛУШАЛИ: Отчёт председателя о работе Совета первичной ветеранской 

организации № 9 за период с 01 января 2022 года по 14 ноября 2023 года. 

Отчёт Кржеминской Анели Вильгельмовны на 2 листах прилагается. 

Вопросов к докладчику не было. 

ВЫСТУПИЛИ: 

Лебедева Лидия Владимировна – ветеран труда.: Большое внимание в своем 

выступлении уделила взаимоуважению среди ветеранов. 

Работу Совета ветеранов № 9 оценила – удовлетворительно. 

 

С ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫМ СЛОВОМ выступила председатель Совета первичной 

ветеранской организации № 9 Кржеминская А.В.: 

Поблагодарила всех пришедших на отчетно-выборное собрание.  

Вопросов в письменной форме не поступило. 

2.СЛУШАЛИ: Проект постановления отчётно-выборного собрания Совета 

первичной ветеранской организации № 9 зачитала Семкина Г. А. 

Проект постановления на 2 листах прилагается. 

Добавлений, замечаний не поступило. 

Есть предложение принять проект постановления в целом. 

ГОЛОСОВАЛИ: За – 42 чел., против – нет, воздержавшихся – нет. 

3.СЛУШАЛИ: Лебедеву Л.В., которая предложила избрать 5 членов нового состава 

Совета первичной ветеранской организации № 9: 
- Кржеминскую А.В.; 

- Егорова В.Н.; 

- Кострову Н.Ф.; 

- Волох Л.В.; 

- Головкина А.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За – 42 чел., против – нет, воздержались – нет. 

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать настоящий персональный состав Совета первичной 

ветеранской организации № 9. 

 

Закрытие отчётно-выборного собрания. 

 

Председатель собрания     Г.А. Семкина  

 

Секретарь собрания      Н.Ф. Кострова 


